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ZAWIADOMIENIE
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 Przewodniczący Rady Gminy Hyżne informuje, że V sesja Rady Gminy Hyżne odbędzie się 16
września 2024 r. o godz. 9:00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Hyżne.

Program sesji:

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy1.
partnerskiej dotyczącej realizacji programu „Akademia Małych Zdobywców” na terenie
województwa podkarpackiego.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Żłobku „Słoneczko”2.
w Brzezówce.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku, z3.
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa, przebudowa i remont infrastruktury
turystycznej na terenie Związku Gmin Turystycznych Pogórza Dynowskiego –
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Hyżne – etap II” w ramach
Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku, z4.
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja budynku Dworku w miejscowości
Hyżne (zmiana sposobu użytkowania)”
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku, z5.
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Rewitalizacja budynku Dworku w miejscowości
Hyżne”.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku z6.
przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu poprawy gospodarki kanalizacyjnej na terenie
Gminy Hyżne.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku z7.
przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą „Budowa odcinka oświetlenia przy drodze
gminnej od zbiornika ujęcia wody w kierunku sołectwa Nieborów (część I) – kontynuacja”.
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2024 roku, z8.
przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa przedszkola wraz zagospodarowaniem
terenu wokół budynku – etap II”.
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok9.
2024.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Hyżne na lata10.
2024-2035.
Informacje z działalności wójta w okresie między sesjami.11.
Sprawy różne.12.

Adres strony internetowej, na której będzie transmitowany obraz i dźwięk z sesji:

https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE

Adres strony internetowej, na której będzie udostępniony archiwalny zapis obrazu
i dźwięku: https://portal.posiedzenia.pl/HYZNE
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